KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

BC. DE COECK 2
VAN DEUREN Jan

VERCAIGNE Edward
VERBEEK Marc
BOERMANS Frans
Totaal
BC. LUGO 3
Totaal

KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 2

VAN WOERKUM Edwin
CATRY Jan
WELLESSEN Wim
VAN LIEROP Hans
Totaal

BC. DE NOORDERKEMPEN 2

DE LAET Marc

DE BONDT Gilbert
STOOP Marc

VAN DUNNEGEM Patrick

Totaal
DRIEB. CLUB DE LEUG 5

CLAESEN Dirk
BOEY Luc
EVERAERT Roger
TURKBEN Murat

Totaal
BC WOONDECOR 6

WOUTERS Jos
KERREMANS Louis
VERHAEGEN Danny
BELLEKENS Frans

Totaal
Classement / Rangschikking

BILJART EXPRESS 3
BILJARTVRIENDEN Tu 2
OP DE MEIR 6

RIO 2

DRIEB. CLUB DE LEUG 5
WOONDECOR 6
HERENTALS 4

DE PLOEG 5

DE DEKEN 3

DE COECK 2

DE NOORDERKEMPEN 2
LUGO 3

MASSON Louwis
31-maart-2019
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35
28
28
27
27
24
23
20
17
13

A NDOODND O oo oo (o) \CRE el \C RN \G ]

NN O oo

131
105
101
103
98
91

95
78
74
63
32
29

AFDELING 4C DIVISION
Ronde / Tour 21

1"n 27
26 50
22 37
16 36
75

271 42
271 39
15 46
22 44
91

14 42
17 47
12 38
13 50
56

271 38
247
19 37
22 46

92

21 35
15 59
16 30
22 44
74

0,407
0,520
0,594
0,444

150 0,500

0,642
0,692
0,326
0,500

171 0,532

0,333
0,361
0,315
0,260

177 0,316

0,710
0,338
0,513
0,478

192 0,479

0,600
0,254
0,533
0,500

168 0,440

ronde / Tour

1946 3216
1889 3445
1859 3456
1774 3725
1773 3396
1702 3599
1729 3205
1719 3589
1668 3874
1663 3823
1456 3956
1284 3774

0,605
0,548
0,537
0,476
0,522
0,472
0,539
0,478
0,430
0,434
0,368
0,340
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ADRIAENSEN Roger
VERMEIREN Frans
VAN DE WALLE Walter
VERHOEVEN Dirk
Totaal

BC. HERENTALS 4

Totaal
BC. DE DEKEN 3

STEURS Filip
VERMEIRE Luc
DONKERS Henri
SINNAEVE Chris

Totaal
BC. BILJART EXPRESS 3

STRZELECKI Richard
VRANCKX Dirk
PROOST Ronny
ANTONIS Rob

Totaal
BC. DE PLOEG 5

WILKOWSKI Monique
SOMMEN Andre
ROOMS Marc

DE LAET Jozef

Totaal
BC OP DE MEIR 6

VANDEVELDE Kurt
VERBERCKT Lucas
VAN DAEL Freddy
KLINKHAMERS Paul

Totaal

21 SINCT 1880
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RESULTATS

27
27
12
22
88
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21
22
22
12

77
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27
27
22
22
98
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11
27
22
18
78

A OMNMNO

27
27
22
18
94
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Kampioen/Champion

VERHOEVEN

BLMRATE Mele @) DI NS

27
50
37
36

1,000
0,540
0,324
0,611

150 0,586

42
39
46
44

0,500
0,564
0,478
0,272

171 0,450

42
47
38
50

0,642
0,574
0,578
0,440

177 0,553

38
71
37
46

0,289
0,380
0,594
0,391

192 0,406

35
59
30
44

0,771
0,457
0,733
0,409

168 0,559
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